
UCHWAŁA NR XVI/54/22 

SENATU AKADEMII NAUK STOSOWANYCH  

IM.  STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie przyjęcia Raportu samooceny jakości kształcenia w Akademii Nauk 

Stosowanych im. Stanisława Staszica w Pile w roku akademickim 2020/21 

 

Na podstawie § 14 ust. 1 pkt 10 Statutu Akademii Nauk Stosowanych im. Stanisława Staszica 

w Pile 

 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Senat przyjmuje Raport samooceny jakości kształcenia w Państwowej Uczelni 

Stanisława Staszica w Pile w roku akademickim 2020/21 w brzmieniu załącznika 

do uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prorektorowi ds. Jakości Kształcenia i Studentów. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Senatu 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Stanisława Staszica w Pile 

 
dr hab. Donat Mierzejewski, prof. ANS 

 


